
 Evid. č. dohody DPP RS: 000814-02-06 
 

Strá ka 1 z 2 

 

 

Dodatek č. 2 
k áje í s louvě č. DP RS: 000814 00 06 ze dne 11. 12. 2006 dále je  „Smlouva“  

 

 

O hod í společ ost: Doprav í pod ik hl. . Prahy, ak iová společ ost 

sídlo: Praha , Sokolovská / , PSČ    
IČO: 00005886 

DIČ: CZ , plát e DPH 

zapsa á v OR: u Měst. soudu v Praze, spis. z . B  

zastoupe á: . , vedou í od oru Ne ovitý ajetek 

 a základě pověře í ze d e . .  

ba kov í spoje í: Česká spořitel a, a.s. R tířská , Praha  

číslo účtu: 1930731349/0800 

dále je  „Pro ají atel“ 

a 

podnikatel: Vá lav Ur a e  

sídlo:  Na dlouhé  lá u / , Praha  – Vokovice, PSČ 160 00 

živ oste ský list: v da ý 25. 9. 1992 Obv. úřade  v Praze  pod č. j. ŽO/ / /Kuč 

IČO: 40605001 

DIČ: CZ6107041446, plát e DPH 

ba kov í spoje í: GE Money Bank, a.s. 

číslo účtu  158713705/0600 

dále je  „Náje e“ 

 

uzavírají s plat ostí od . .  tento dodatek č.  ke Smlouvě dále je  „Dodatek“), na základě které 
Pro ají atel pře e hal Náje i do užívá í nemovitou vě  – část pozemku par . č. 4014/1 o vý ěře 1600 

m2 v k. ú. Li eň, obec Praha: 

 

1) Člá ek IV. odst. 1. – te t elého odstav e se ruší a ahrazuje ový  z ě í : 
Náje é je sjed á o dohodou S luv ích stra  ve výši 200,00 Kč/ 2/rok, tj. při vý ěře 1 600 m2 

roč ě celke  320.000,00 Kč + přísluš á DPH dle plat ých předpisů. 
Rozdíl ezi áje ý  za . čtvrtletí , v fakturova ý  dle původ í h plate í h pod í ek 
a ově sjed a ý  áje ý , ude Pro ají atele  doúčtová  do  pra ov í h d ů po podpisu 

tohoto Dodatku. 

 

2) Ostat í usta ove í S louv  tí to Dodatke  edotče á se e ě í. 
 

3) Te to Dodatek je uzavře  d e  podpisu S luv í h stra  a a ývá úči osti d e  jeho 
zveřej ě í v registru s luv podle záko a č. /  S ., o zvlášt í h pod í ká h úči osti 

ěkterý h s luv, uveřejňová í tě hto smluv a o registru s luv záko  o registru smluv), 

v plat é  a úči é  z ě í. Je sepsá  ve čt ře h v hotove í h, z i hž každá S luv í stra a 
o držela po dvou.  

 

4) S luv í stra  erou a vědo í, že tento Dodatek ude zveřej ě  v registru s luv podle zákona 

č. /  S ., o zvlášt í h pod í ká h úči osti ěkterý h s luv, uveřejňová í tě hto s luv 
a o registru s luv záko  o registru s luv , v plat é  a úči é  z ě í, S luv í stra  
prohlašují, že skuteč osti uvede é v této S louvě epovažují za o hod í taje ství ve s slu 
usta ove í §  záko a č. /  S ., o ča ského záko íku, v plat é  a úči é  z ě í,      



 

Strana 2 (celkem 2) 

a i za důvěr é i for a e a souhlasí s jeji h užití  a zveřej ě í  ez jaký hkoli další h 
pod í ek. S luv í stra  se dohodl , že uveřej ě í S louv  v registru s luv zajistí 
Pro ají atel. Náje e bere na vědo í, že Pro ají atel je povi e  a žádost třetí oso  
poskytovat informace v souladu se zák. č. /  S ., o svo od é  přístupu k i for a í , 
v plat é  a úči é  z ě í, a že veškeré i for a e týkají í se této s louv  udou ez výji k  
posk t ut  třetí  oso á , pokud o ě požádají. 

 

5) Nedíl ou součástí Dodatku je pověře í pro .  ze d e . . . 
 

 

 

V Praze dne: V Praze dne: 

 

Za pro ají atele Náje e 

Doprav í pod ik hl. . Prah , ak iová společ ost 
 

 

 

......................................................... ............................................... 

.  Vá lav Ur a e  

Vedou í o oru Ne ovitý ajetek  

a základě pověře í ze d e . .  

 


